○路上喫煙等禁止区域の指定について

平成 21 年 4 月 1 日

告示第 47 号

大津市路上喫煙等の防止に関する条例 (平成 21 年条例第 3 号 )第 5

条第 1 項の規定に基づき、路上喫煙等禁止区域を次のとおり指定す

ることとしたので、同条第 2 項の規定により告示する。

 名称  位置  指定年月日

1 坂本比叡山口駅周辺区域  別図のとおり  平成 21 年 7 月 1

日  2 JR 大津京駅及び京阪大津京駅

周辺区域

3 三井寺駅周辺区域

4 びわ湖浜大津駅周辺区域

5 JR 大津駅周辺区域

6 JR 膳所駅周辺区域

7 JR 石山駅周辺区域

8 石山寺駅周辺区域

9 JR 瀬田駅周辺区域

「別図のとおり」は省略し、大津市役所環境部環境政策課及びイン

ターネットの大津市ホームページ内 (http://www.city.otsu.lg.jp)

において縦覧に供する。